
UCHWAŁA NR 51/162/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305).Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  p o w i a t u  w  w y s o k o ś c i  
Zwiększa się o kwotę 
Dochody po zmianach wynoszą 
w tym: 
Dochody majątkowe 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 
Zmniejsza się o kwotę 
Zwiększa się o kwotę 
Wydatki po zmianach wynoszą 
w tym: 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 
w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
wydatki na obsługę długu 

w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 951.970,00 zł i zostanie przeznaczona na 
pokrycie rozchodów roku 2021. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 1.075.530,00 zł, Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 2.027.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian 
na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3 . 1 .  R e z e r w y  p o z o s t a j ą  b e z  z m i a n  w  k w o c i e  325.384.00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 225.384,00 zł, 

63.574.671,18 zł 
98.404,00 zł 

63.673.075,18 zł 

3.521.803,68 zł 
60.151.271,50 zł 

62.622.701,18 zł, 
259.417,37 zł 
357.821,37 zł 

62.721.105,18 zł, 

4.402.053,07 zł 
58.319.052,11 zł 

50.405.628,96 zł 
38.106.147,22 zł 
12.299.481,74 zł 

1.421.685,47 zł 
3.023.145,90 zł 
2.684.167,78 zł 

784.424,00 zł 

4.402.053,07 zł 
1.669.343,07 zł 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 1 



2) rezerwa celowa w kwocie 100.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XXXIV/160/2021 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/155/2021 
z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIV/160/2021 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

Członek Zarządu 

Iwona Sikorska 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 080 500,00 66 804,00 4 147 304,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 900,00 10 500,00 25 400,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

14 900,00 10 500,00 25 400,00 

852 Pomoc społeczna 9 161 390,00 31 600,00 9192 990,00 
85202 Domy pomocy społecznej 9 161 390,00 31 600,00 9 192 990,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
Drzez iednostki samorządu tervtorialneao 

0,00 31 600,00 31 600,00 

Razem: 63 574 671,18 98 404,00 63 673 075,18 

BeSTia 
Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 150 500,00 66 804,00 4 217 304,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 11 833,00 34 303,00 46 136,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 372 227,00 14 001,00 386 228,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 84 900,00 10 500,00 95 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 2 680,00 68 780,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 3 860,00 22 360,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 1 000,00 1 300,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 2 960,00 2 960,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 -330,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 330,00 60 390,00 

801 Oświata i wychowanie 19 017153,65 0,00 19 017153,65 
80115 Technika 4 281 515,42 -161 301,68 4 120 213,74 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 098 809,00 -134 924,03 2 963 884,97 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 275,14 -23 072,01 493 203,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 613,28 -3 305,64 72 307,64 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 928 654,92 -79 093,88 1 849 561,04 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 197,00 -66 159,66 1 314 037,34 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 506,59 -11 313,30 215 193,29 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 129,76 -1 620,92 31 508,84 

80120 Licea ogólnokształcące 4 923 515,79 -18 060,81 4 905 454,98 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 431 607,00 -15 107,32 2 416 499,68 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 936,89 -2 583,35 405 353,54 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 815,05 -370,14 59 444,91 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 1 



80152 

Realizacja zaaan wymagająeycn stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
c-7Lrnła/~h orti/ctwi-rm/r-h 

18 738,00 258 456,37 277 194,37 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 216 191,01 216 191,01 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680,00 36 968,66 39 648,66 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,00 5 296,70 5 681,70 

852 Pomoc społeczna 9 840 380,00 31 600,00 9 871 980,00 
85202 Domy pomocy społecznej 8 857 390,00 31 600,00 8 888 990,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 740,00 3 740,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573 241,34 -500,00 572 741,34 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 340,00 12 340,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
4227 Zakup środków żywności 0,00 4 200,00 4 200,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 120,00 7 120,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 272 048,18 0,00 2 272 048,18 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 305 041,70 0,00 1 305 041,70 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 13 000,00 -131,00 12 869,00 

4430 Różne opłaty i składki 700,00 131,00 831,00 

Razem: 62 622 701,18 98 404,00 62 721 105,18 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 2 



Załącznik nr 3 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w zł 

: Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

: Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE 

2021 rok 

: Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) 

z tego: 

: Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE : Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem 

(9+10+11) 

z tego,źródła finansowania: z tego, źródła finansowania : Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem 

(9+10+11) 
pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(13+14+15+1 
6) 

pożyczki 
na 
prefinanso 
wanie z 
budżetu 
państwa 

pożyczki i 
kredyty" 

obligacje pozostałe 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

0,00 
14 15 16 

1+2 Razem wydatki na projekty 6 984 850,49 778 807,92 6 206 042,57 4 353 510,85 557 097,47 0,00 0,00 557 097,47 3 796 413,38 

13 

0,00 0,00 0,00 3 796 413,38 
1. Wydatki majątkowe razem: 2 627 594,54 443 669,49 2 183 925,05|j 1 669 343,07 293 973,39|| 0,00|| 0,00 293 973,39 1 375 369,68|| 0,00 0,00 0,00 1 375 369,68 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

1.1 

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

1.1 
Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 

1.1 Razem wydatki: 71012 2 627 594,541 443 669,49 2 183 925,05 1 669 343,07 293 973,39 0,00 0,00 293 973,39 1 375 369,68 0,00 0,00 0,00 1 375 369,68 
1.1 

2021 r. 71012 1 669 343,07 293 973,39 1 375 369,68 293 973,39 1 375 369,68 

1.1 

2022 r. 71012 29 706,561 4 455,97 25 250,59 
2. Wydatki bieżące razem: 4 357 255,9511 335 138,43|| 4 022 117,52 2 684167,78 263 124,08 0,00 0,00 263 124,08 2 421 043,70 0,00 0,00 0,00 2 421 043,70 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

2.1 
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

2.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 2.1 
Razem wydatki: 71012 7 489,20 7 489,20 0,00 1 442,85 1 442,85|| O.OOH 0,00|| 1 442,85 o.ooll 0,00|| 0,00 0,00|| 0,00 

2.1 

2021 r. 71012 1 442,85 1 442,85 0,00 II II II 1 442,85 II II II 

2.2 

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZM US+ 

2.2 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.2 Nazwa projektu: "Nasz Euro - start" - CKZiU 2.2 
Razem wydatki: 80195 3 262,60 0,00 3 262,60 3 262,60|| 0,00 0,0011 o.ooll 0,0011 3 262,6011 0,00|| 0,00 0,00 3 262,60 

2.2 

2021 r. 80195 3 262,60 0,00 3 262,60 3 262,60|| 0,00 0,0011 3 262,60|| 3 262,60 

2.3 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 

2.3 
Działanie: Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy 

2.3 Nazwa projektu: "Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, świeckim i tucholskim" - CKZiU 2.3 
Razem wydatki: 80195 868 653,47 48 261,01 820 392,46 868 653,47 48 261,0111 0,00|| 0,00 48 261,01 j| 820 392,46 0.00|| 0,00 0,00 820 392,46 

2.3 

2021 r. 80195 868 653,47 48 261,01 820 392,46 820 392,46 II II 48 261,0111 II 820 392,46 

2.4 

Program: RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Edukac a 

2.4 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.4 Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe" - CKZiU 2.4 
Razem wydatki: 80195 256 555,41 60 000,00 196 555,41 256 555,41 60 000,0011 0,00|| 0,00 60 000,00|L 196 555,411[ 0,00 o.ooll 0,00|| 196 555,41 

2.4 

2021 r. 80195 256 555,41 60 000,00 196 555,41 196 555,41 II II 60 000,00|| | 196 555,41 

2.5 

Program: RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 

2.5 

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.5 

Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe 2021-2023" - CKZiU 
2.5 Razem wydatki: 80195 1 635 768,24 65 188,83 1 570 579,41 604 027,12 33 557,07 0,00 0,00 33 557,07 570 470,05 0,00 0,00 0,00 570 470,05 2.5 

2021 r. 80195 604 027,12 0,00 604 027,12 33 557,07 570 470,05 

2.5 

2022 r. 80195 643 119,44 40 000,00 603 119,44 

2.5 

2023 r. 80195 388 621,68 25 188,83 363 432,85 

FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany 

Strona 1 z 2 

Strona 1 



Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 

2.6 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.6 Nazwa projektu: ,From school to life - my knowledge helps me in my daily life" - LO Sępólno 2.6 
Razem wydatki: 80195 130 553,91 0,00 130 553,91 101 290,33 0,00 0,00 0,00 o.ooi 101 290,33|[ 0,00 0,00 0,00 101 290,33 

2.6 

2021 r. 80195 101 290,33 0,00 101 290,33 101 290,33 0,00 o,oo| 101 290,33|| 101 290,33 

2.6 

2022 r. 80195 29 263,58 0,00 29 263,58 II 

2.7 

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZM US+ 

2.7 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.7 Nazwa projektu: "Nasz Euro - start" - CKZiU 2.7 
Razem wydatki: 80195 425 992,02 0,00 425 992,02 1 890,90]| 0,00j[ 0.00L 0,00|| 0,00 1 890,90|| 0,00|| 0,00|| 0,00 1 890,90 

2.7 

2021 r. 80195 1 890,90 0,00 1 890,90 1 890,90|| 0,00|| || || 0,00 1 890,9011 II II 1 890,90 

2.8 

Program: RPO 2014-2020 Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność 

2.8 
Działanie: 

w ramach projektu grantowego "Wdrożenie Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna nr RPKP.11.01.00-04-0007/17 nr 
umowy UM SE.433.1.234.2017 

2.8 Nazwa projektu: "Kreatywni-Samodzielni" - DPS Kamień Podgórna 2.8 

Razem wydatki: 85202 32 100,00 500,00 31 600,00 32 100.00JL 500,00 0,00 0,00|L 500,00|| 31 600,00 0,00|| 0,00]L 0.00J1 31 600,00 

2.8 

2021 r. 85202 32 100,00 500,00 31 600,00 32 100,00|| 500,00 500,00|| 31 600,00 || || || 31 600,00 

2.9 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solić arne społeczeństw/ó 

2.9 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.9 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" -

CADDD 
2.9 

Razem wydatki: 85395 194 496,60 20 473,33 174 023,27 194 496,60|| 20 473,33|| 0,00 0,00|| 20 473,33|| 174 023,27|| 0,00|| 0,00|| 0,00|| 174 023,27 

2.9 

2021 r. 85395 194 496,60 20 473,33 174 023,27 194 496,60|| 20 473,33|| II 20 473,33|| 174 023,2711 || || || 174 023,27 

2.10 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solić arne społeczeństwo 

2.10 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.10 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" -

RDDZiPCPR 2.10 
Razem wydatki: 85395 19 000,00 2 000,00 17 000,00 19 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00|| 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

2.10 

2021 r. RDDZ 85395 16 500,00 1 736,84 14 763,16 16 500,00 1 736,84 1 736,84|| 14 763,16 14 763,16 

2.10 

2021 r. PCPR 85395 2 500,00 263,16 2 236,84 2 500,00 263,16 263,16|| 2 236,84 2 236,84 

2.11 

Program: RPO 2014-2020 Oś pr orytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.11 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.11 

Nazwa projektu: "Rodzina w Centrum III" - PCPR 

2.11 
Razem wydatki: 372 797,00 66 681,70 306 115,30 190 861,00 32 345,46 0,00 0,00 32 345,46 158 515,54 0,00 0,00 0,00 158 515,54 

2.11 
2021 r. 

85595 167 840,00 9 324,46 158 515,54 167 840,00 9 324,46 9 324,46 158 515,54 158 515,54 
2.11 

2021 r. 
85508 23 021,00 23 021,00 0,00 23 021,00 23 021,00 23 021,00 0,00 

2.11 

2022 r. 
85595 159 740,00 12 140,24 147 599,76 0,00 0,00 0,00 

2.11 

2022 r. 85508 22 196,00 22 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12 

Program: RPO Priorytet Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

2.12 
Działanie: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 

2.12 Nazwa projektu: „Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sępoleńskim" - PUP Sępólno 2.12 
Razem wydatki: 85333 410 587,50 64 544,36 346 043,14 410 587,50|| 64 544,36|| 0,00|| 0,00|| 64 544,361| 346 043,14 0,00 0,00|| 0,00|| 346 043,14 

2.12 

2021 r. 85333 410 587,50 64 544,36 346 043,14 410 587,50|| 64 544,36|| || || 64 544,36|| 346 043,14 | 346 043,14 

Ad. w tym wkład własny: 
1.1 Starostwo 293.973,39 zł Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
2.4 CKZiU 60.000,00 zł Mój start w życie zawodowe 
2.8 DPS Kamień 500,00 zł Kreatywni-Samodzielni 
2.11 PCPR 23.021,00 zł Rodzina w Centrum III 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany 

Strona 2 z 2 

Strona 2 



Załącznik nr 4 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 2 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 000,00 0,00 2 000,00 

020 Leśnictwo 439 000,00 0,00 439 000,00 
02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 000,00 0,00 439 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

439 000,00 0,00 439 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 0,00 83 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 0,00 83 500,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 500,00 0,00 83 500,00 

710 Działalność usługowa 703 700,00 0,00 703 700,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 292 800,00 0,00 292 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

292 800,00 0,00 292 800,00 

71015 Nadzór budowlany 410 900,00 0,00 410 900,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

410 900,00 0,00 410 900,00 

750 Administracja publiczna 55 200,00 0,00 55 200,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 40 200,00 0,00 40 200,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

40 200,00 0,00 40 200,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 0,00 15 000,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

BeSTia 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany 

Strona 1 z 3 

Strona 1 



2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

754 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 0,00 132 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 780,00 0,00 220 780,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00 0,00 212 200,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 200,00 0,00 212 200,00 

85395 Pozostała działalność 8 580,00 0,00 8 580,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 580,00 0,00 8 580,00 

855 Rodzina 549 300,00 0,00 549 300,00 
85504 Wspieranie rodziny 28 500,00 0,00 28 500,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

28 500,00 0,00 28 500,00 

85508 Rodziny zastępcze 262 700,00 0,00 262 700,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących Domoc Daństwa w wvchowvwaniu dzieci 

262 700,00 0,00 262 700,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 100,00 0,00 258 100,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 2 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc oaństwa w wychowywaniu dzieci 

258 100,00 0,00 258 100,00 

Razem: 7 458 680,00 56 304,00 7 514 984,00 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 3 



Załącznik nr 5 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

020 Leśnictwo 439 000,00 0,00 439 000,00 
02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 000,00 0,00 439 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 439 000,00 0,00 439 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 0,00 83 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 0,00 83 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 065,00 0,00 37 065,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 080,00 0,00 3 080,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 901,00 0,00 6 901,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,00 0,00 954,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 0,00 35 500,00 

710 Działalność usługowa 703 700,00 0,00 703 700,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 292 800,00 0,00 292 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 755,00 0,00 136 755,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 185,00 0,00 10 185,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 260,00 0,00 25 260,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 0,00 3 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 0,00 117 000,00 

71015 Nadzór budowlany 410 900,00 0,00 410 900,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 90 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 170 000,00 0,00 170 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 0,00 14 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 50 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 

BeSTia Strona 1 z 4 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 1 



4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 0,00 6 600,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00 
750 Administracja publiczna 55 200,00 0,00 55 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 200,00 0,00 40 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 001,00 0,00 31 001,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 599,00 0,00 2 599,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 776,00 0,00 5 776,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,00 0,00 824,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585,00 0,00 1 585,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,00 0,00 226,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 220,00 0,00 9 220,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 569,00 0,00 1 569,00 
4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

754 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 065 600,00 56 304,00 4 121 904,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 153 296,00 0,00 153 296,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 712,00 0,00 39 712,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 46 205,00 0,00 46 205,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 522,00 0,00 7 522,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 987 715,00 0,00 2 987 715,00 

BeSTia Strona 2 z 4 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 2 



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 11 833,00 34 303,00 46 136,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 250 204,00 0,00 250 204,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 197,00 0,00 15 197,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 289,00 0,00 2 289,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 372 227,00 14 001,00 386 228,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 890,00 0,00 45 890,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 39 939,00 0,00 39 939,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 3 359,00 
4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 0,00 15 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 -330,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 330,00 60 390,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 960,00 0,00 3 960,00 

851 Ochrona zdrowia 1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 203 600,00 0,00 1 203 600,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 780,00 0,00 220 780,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00 0,00 212 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 0,00 130 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 3 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 0,00 33 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 0,00 35 400,00 

85395 Pozostała działalność 8 580,00 0,00 8 580,00 
3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00 8 580,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 549 300,00 0,00 549 300,00 
85504 Wspieranie rodziny 28 500,00 0,00 28 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 0,00 28 500,00 
85508 Rodziny zastępcze 262 700,00 0,00 262 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 260 400,00 0,00 260 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 100,00 0,00 258 100,00 
3110 Świadczenia społeczne 255 100,00 0,00 255 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

Razem: 7 458 680,00 56 304,00 7 514 984,00 

BeSTia Strona 4 z 4 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 4 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 56.304,00 zł tytułem przyznanej 

dotacji celowej od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.21.2021 z 

przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej 

Straży Pożarnej, wypłatę uposażeń, nagród uznaniowych oraz pozostałych składników 

wynagrodzeń funkcjonariuszy i pracowników cywilnych, pokrycie kosztów naprawy 

pojazdów pożarniczych oraz zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia. 

2. W rozdziale 75421 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.500,00 zł tytułem dotacji 

celowej w kwocie po 3.500,00 zł z Gminy Więcbork, Gminy Sośno i Gminy Kamień Kraj. 

z przeznaczeniem na utworzenie i utrzymanie powszechnego punktu szczepień na terenie 

Powiatu Sępoleńskiego. 

3. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.600,00 zł tytułem dotacji 

celowej ze środków europejskich z przeznaczeniem na projekt grantowy "Wdrożenie 

Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (RLKS) Lokalnej Grupy 

Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna pn: KREATYWNI-SAMODZIELNI", realizowany 

przez DPS Kamień Kraj. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 56.304,00 zł w KPPSP Sępólno 

tytułem w/w dotacji celowej od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

2. W rozdziale 75421 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.500,00 zł tytułem w/w 

dotacji z Gminy Więcbork, Gminy Sośno i Gminy Kamień Kraj. w kwocie po 3.500,00 zł 

przy zabezpieczonym już wkładzie własnym Powiatu Sępoleńskiego w kwocie 

3.500,00 zł z przeznaczeniem na utworzenie i utrzymanie powszechnego punktu szczepień 

na terenie Powiatu Sępoleńskiego. 

3. W rozdziale 75515 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

330,00 zł celem realizacji bieżących zadań z zakresu administracji rządowej tj. nieodpłatnej 

pomocy prawnej. 

4. W rozdziale 80115 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 161.301,68 zł w CKZiU 

Więcbork z przeznaczeniem na rozdział 80152 tj. realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 1 



5. W rozdziale 80117 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 79.093,88 zł w ZSP Sępólno z 

przeznaczeniem na rozdział 80152 tj. realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży .. 

6. W rozdziale 80120 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 18.060,81 zł w LO Więcbork z 

przeznaczeniem na rozdział 80152 tj. realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży ...". 

7. W rozdziale 80152 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 258.456,37 zł w wyniku 

przesunięć w w/w szkołach na „realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży ...". 

8. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.600,00 zł tytułem w/w 

dotacji na projekt grantowy "Wdrożenie Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność (RLKS) Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna pn: 

ICREATYWNI-SAMODZIELNI", realizowany przez DPS Kamień Kraj. 

9. W rozdziale 85406 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 131,00 zł pomiędzy paragrafami 

w PPP celem realizacji ubezpieczenia mienia. 

Id: FC696285-D867-497A-B803-0DE201FC9265. podpisany Strona 2 


